▪ Mediante Resolución de la Dirección Ejecutiva N°104-2025 de 13 de 
junio 2025, se aprobó las Bases del presente proceso de selección. 

1.5. MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN: 

LA INVERSION tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión de S/ 
29,034,741.88 (Veintinueve millones treinta y cuatro mil setecientos cuarenta y 
uno con 88/100 soles), cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente: 

PRESUPUESTO DE INVERSIÓN 

ÍTEM DESCRIPCIÓN  PARCIAL  
 COSTO TOTAL 
(Consignar en 

Soles, en números) 

01 INFRAESTRUCTURA    S/   25,851,259.64 

01.01 
COMPONENTE 1: 
INFRAESTRUCTURA

[...]

Yauri, DE LA PROVINCIA DE ESPINAR, DEL DEPARTAMENTO DE CUSCO, 
cuya área deberá estar disponible. 

Así también, el Proyecto a ejecutar tiene como metas físicas las siguientes: 

2. MONTO REFERENCIAL DEL CONVENIO DE INVERSIÓN  

La Inversión tiene un Monto Referencial del Convenio de Inversión de S/ 
29,034,741.88 (Veintinueve millones treinta y cuatro mil setecientos cuarenta 
y uno con 88/100 soles), cuyo desagregado se detalla en el cuadro siguiente: 

PRESUPUESTO DE INVERSIÓN 

ÍTEM DESCRIPCIÓN  PARCIAL  

COSTO TOTAL 
(Consignar en 

Soles, en 
números) (*) 

01 INFRAESTRUCTURA    S/   25,851,259.64  

01.01 
COMPONENTE 1: